INDICAÇÃO Nº 1935/2014
Solicita realização de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores, que relataram o estado precário em que se encontra a referida estrada, o que tem causado muitos transtornos aos transeuntes, bem como aos motoristas que utilizam a referida via pública, gerando grande número de reclamações, justificando assim a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2014 - 08:29:21 07928/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário